

Pachet piese auto

I.D.: 80708723

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.952,00 RON - 1.952,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Pachet piese auto Daewoo Leganza ss KLAVF69ZE2B335884 1 Simering planetara spre cv stg/dr (D int 35mm/D ext 55mm) BUC 2 60.00 120.00 ORIGINAL 1-2 zile 3 Simering capac priza de putere (23X35X8) BUC 1 30.00 30.00 TOPRAN 1 zi 4 Rulment presiune ambreiaj BUC 1 70.00 70.00 SACHS 1 zi 5 Cilindru ambreiaj BUC 1 78.00 78.00 TRW 1 zi Opel Astra ss W0L0AHL699G041987 1 Senzor presiune admisie debitmetru MAP BUC 1 60.00 60.00 MAGNETI MARELI 1 zi 2 Bujie scanteie BUC 4 13.00 52.00 DENSO 1 zi Dacia logan ss UU1LSDAFH40680707 1 Set placute frana fata BUC 1 62.00 62.00 TRW 1 zi 2 Bec H4 12V P43T 60/55W BUC 10 8.00 80.00 NARVA 1 zi 3 Bec H7 12V 55W BUC 20 8.00 160.00 NEOLUX 1 zi 4 Bec semnalizare fata WY5W 12V BUC 10 3.00 30.00 MAGNETI MARELI 1 zi 5 Bec semnalizare spate PY21W 12V BUC 10 2.50 25.00 BOSCH 1 zi 6 Bec pozitie / stop frana spate P21/5W BUC 10 2.50 25.00 BOSCH 1 zi Total lei fara tva = 792,00
